ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От25.05.2016

№34/169
с.Городище

О заявлении депутата Краснощекова И.А.

Рассмотрев заявление депутата Городищенской сельской думы Краснощекова Игоря Алексеевича, руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление о досрочном  прекращении полномочий   депутата Городищенской сельской Думы Краснощекова Игоря Алексеевича   в связи с переменой места жительства.

2. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы», разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.